
NRW Kurzbahn und Deutschlandoffene Para-Meisterschaften in Essen
vom 01.11.2024 bis 03.11.2024

Protokoll Seite: 1

Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Jugend-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Jugend-Kurzbahnmeister 2024

Eschenburg, Len 2010 SG Bergheim 02:14,15
2. Büscher, Theodor 2011 SG Essen 02:14,38
3. Hamdouch, Ilias 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:19,13
4. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:20,50
5. Nickel, Eric 2010 SG Mönchengladbach 02:21,23
6. Asmann, Bastian 2011 SG Essen 02:21,79
7. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 02:22,87
8. Ditgen, Titus 2011 TV Ratingen 02:23,82
9. Marquardt, Julian 2010 SG Oberhausen 02:23,87
10. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:24,43
11. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 02:24,62
12. Siebert, Philipp 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:25,29
13. Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 02:25,58
14. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,39
15. Körner, Fabian 2011 SG Mülheim 02:27,46
16. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 02:27,83
17. Causevic, Armin 2010 SG Oberhausen 02:27,94
18. Wiemann, Linus 2010 Team Bochum 02:28,37
19. Krieg, Fynn 2010 Team Bochum 02:28,56
20. Schaaf, Leo 2010 Team Bochum 02:28,86
21. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:29,45
22. Dietrich, Simon 2011 SG Bayer 02:30,00
23. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,13
24. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 02:30,47
25. Schmitz, Tom 2010 SG Mülheim 02:30,54
26. Metzger, David 2010 VfL Kemminghausen 02:31,54
27. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:33,01
28. Cetinkaya, Eray 2010 SG Neuss 02:33,21
29. Bomblatus, Lucian Joel 2010 SG Mülheim 02:33,63

nicht am Start
Nikolin, Ben 2011 SG Bergheim

disqualifiziert
Voß, Justus 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Der Sportler hat die Rückenteilstrecke nicht in Rückenlage beendet
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:59
Sinizki, Devin 2010 SG Neuss

Der Sportler hat bei der 150m Wende nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:59

Junioren-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. und NRW-Junioren-Kurzbahnmeister 2024

Bandt, Maximilian 2008 SG Essen 02:06,18
2. Martynov, Vitalii 2008 Team Bochum 02:08,52
3. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Dortmund 02:08,92
4. Ameziane, Hamza 2008 SG Essen 02:09,95
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Junioren-Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
5. Bauer, David 2007 Team Bochum 02:10,08
6. Wichtermann, Ben 2007 Team Bochum 02:10,40
7. Heß, Maximilian 2008 SG Essen 02:11,56
8. Honstein, Max 2009 SG Oberhausen 02:11,57
9. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 02:11,94
10. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 02:12,65
11. Schiedt, Julius 2007 SG Dortmund 02:13,69
12. Zabel, Luke 2009 SG Essen 02:13,96
13. Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 02:14,17
14. Walter, Alex 2009 SG Bergheim 02:15,18
15. Warnecke, Tristan 2008 Team Bochum 02:15,51
16. Krohm, Alex 2008 SG Oberhausen 02:16,38
17. von Massow, Jan 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,61
18. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 02:17,24
19. Krieg, Elias 2007 Team Bochum 02:18,06
20. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:18,88
21. Kahl, Lars Marius 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:18,99
22. Juretzki, Max 2008 TV Ratingen 02:19,12
23. Wiens, Philipp 2009 SG Bergheim 02:19,17
24. Weber, Ole 2008 SG Bergheim 02:19,23
25. Hebmüller, Philip 2007/SM13 Düsseldorfer SC 1898 (Para) 02:19,37
26. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 02:19,90
27. Krohm, Aleksej 2009 SG Oberhausen 02:19,94
28. Faulwetter, Jan 2008 SG Euregio Swim Team 02:20,35
29. Klosek, Len 2009 TV Ratingen 02:21,01
30. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 02:21,21
31. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,50
32. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 02:21,59
33. Lamberty, Elias 2007 SG Euregio Swim Team 02:21,77
34. Henke, Kilian 2009 SG Mülheim 02:22,14
35. Burow, Paul Juri 2009 Team Bochum 02:22,50
36. Dathe, Peter 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:24,28 EnM
37. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:26,16 EnM

nicht am Start
Birk, Moritz 2008 SG Essen
Cillien, Luca 2007 SG Bergheim
Elbe, Martin 2007 TV Ratingen
Heiden, Bruno 2009 SG Neuss
Maktouf, Rayan 2009 Düsseldorfer SC 1898

DBS Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit DBS 
1. und NRW-Para-Kurzbahnmeister

Hebmüller, Philip 2007/SM13 Düsseldorfer SC 1898 (Para) 02:19,37 682
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
1. Bandt, Maximilian 2008 SG Essen 02:06,18
2. Heitkemper, Julian 2000 TPSK 1925 e.V. 02:07,77
3. Rossa, Andreas 1999 TPSK 1925 e.V. 02:08,35
4. Martynov, Vitalii 2008 Team Bochum 02:08,52
5. Schmidt, Til 2003 Team Bochum 02:08,54
6. Mukhin, Vladyslav 2009 SG Dortmund 02:08,92
7. Faulwetter, Tim 2005 SG Euregio Swim Team 02:09,84
8. Ameziane, Hamza 2008 SG Essen 02:09,95
9. Oris, Stephane 1996 SC Aqua Köln 02:10,06
10. Bauer, David 2007 Team Bochum 02:10,08
11. Wichtermann, Ben 2007 Team Bochum 02:10,40
12. Winkelmann, Moritz 2005 SG Bayer 02:11,38
13. Heß, Maximilian 2008 SG Essen 02:11,56
14. Honstein, Max 2009 SG Oberhausen 02:11,57
15. Mager, Fabian 2008 SG Neuss 02:11,94
16. Dinnes, Sebastian 2007 SG Mülheim 02:12,65
17. Lytvynenko, Mykyta 2006 TPSK 1925 e.V. 02:12,66
18. Sander, Diego 2005 Duisburger ST 02:13,12
19. Schiedt, Julius 2007 SG Dortmund 02:13,69
20. Zabel, Luke 2009 SG Essen 02:13,96
21. Eschenburg, Len 2010 SG Bergheim 02:14,15
22. Verstraeten, Henning 2007 SG Neuss 02:14,17
23. Rinscheidt, Jonas 2004 Mendener SV 02:14,25
24. Büscher, Theodor 2011 SG Essen 02:14,38
25. Walter, Alex 2009 SG Bergheim 02:15,18
26. Warnecke, Tristan 2008 Team Bochum 02:15,51
27. Buttwill, Bent 1998 SC Steinhagen-Amshausen 02:15,75
28. Geiselhart, Kevin 1992 SG Siegen 02:16,02
29. Ben Hadj Brik, Hamza 2003 Aachener SV 06 02:16,06
30. Krohm, Alex 2008 SG Oberhausen 02:16,38
31. von Massow, Jan 2007 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:16,61
32. Klar, Christoph 2009 SG Bayer 02:17,24
33. Klüttermann, Nicolas 2000 Team Bochum 02:17,28
34. Krieg, Elias 2007 Team Bochum 02:18,06
35. Juretzki, Ben 2007 Düsseldorfer SC 1898 02:18,88
36. Kahl, Lars Marius 2007 TuS Dortmund-Brackel 02:18,99
37. Juretzki, Max 2008 TV Ratingen 02:19,12
38. Hamdouch, Ilias 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:19,13
39. Wiens, Philipp 2009 SG Bergheim 02:19,17
40. Weber, Ole 2008 SG Bergheim 02:19,23
41. Hebmüller, Philip 2007/SM13 Düsseldorfer SC 1898 (Para) 02:19,37
42. Kock, Kevin 2007 SG Schwimmen Münster 02:19,90
43. Krohm, Aleksej 2009 SG Oberhausen 02:19,94
44. Faulwetter, Jan 2008 SG Euregio Swim Team 02:20,35
45. Westhus, Hannes 2010 Bocholter WSV 02:20,50
46. Mondroch, Niklas 2003 Team Bochum 02:20,63 EnM
47. Klosek, Len 2009 TV Ratingen 02:21,01
48. Forsbach, Timon 2009 TV Ratingen 02:21,21
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noch Wettkampf 19 - 200m Lagen männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit
49. Nickel, Eric 2010 SG Mönchengladbach 02:21,23
50. Wilmer, Daniel 2009 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:21,50
51. Makarov, Denis 2009 SG Bayer 02:21,59
52. Lamberty, Elias 2007 SG Euregio Swim Team 02:21,77
53. Asmann, Bastian 2011 SG Essen 02:21,79
54. Henke, Kilian 2009 SG Mülheim 02:22,14
55. Burow, Paul Juri 2009 Team Bochum 02:22,50
56. Nagel, Finn 2010 VFL Gladbeck 1921 02:22,87
57. Ditgen, Titus 2011 TV Ratingen 02:23,82
58. Marquardt, Julian 2010 SG Oberhausen 02:23,87
59. Dathe, Peter 2008 S.V. Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. 02:24,28 EnM
60. Kamnik, Kilian 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:24,43
61. Weidenhaupt, Laurin 2010 SG Schwimmen Münster 02:24,62
62. Siebert, Philipp 2010 SV Rhenania Köln 1919 02:25,29
63. Bakalidis, Georgios 2011 SG Neuss 02:25,58
64. Kusche, Elias 2008 VFL Gladbeck 1921 02:26,16 EnM
65. Vogt, Nathanael 2010 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:26,39
66. Körner, Fabian 2011 SG Mülheim 02:27,46
67. Gusseva, Adrian 2010 Sport Union Annen 02:27,83
68. Causevic, Armin 2010 SG Oberhausen 02:27,94
69. Wiemann, Linus 2010 Team Bochum 02:28,37
70. Krieg, Fynn 2010 Team Bochum 02:28,56
71. Schaaf, Leo 2010 Team Bochum 02:28,86
72. Darul, Eric 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 02:29,45
73. Dietrich, Simon 2011 SG Bayer 02:30,00
74. Anstipp, Leon 2011 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:30,13
75. Trenkpohl, Moritz 2010 SG Schwimmen Münster 02:30,47
76. Schmitz, Tom 2010 SG Mülheim 02:30,54
77. Metzger, David 2010 VfL Kemminghausen 02:31,54
78. Marasus, Elija 2010 SG Schwimmen Münster 02:33,01
79. Cetinkaya, Eray 2010 SG Neuss 02:33,21
80. Bomblatus, Lucian Joel 2010 SG Mülheim 02:33,63
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